辽宁省2010年导游资格证考试内容时间调整通知导游资格考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/634/2021_2022__E8_BE_BD_

E5_AE_81_E7_9C_812_c34_634422.htm 各市旅游局，各位考生

： 在《关于2010年辽宁地区导游人员资格考试的通知》中，

原定于2010年4月24日下午13：0014：30《导游基础知识与导

游服务规范》的考试时间调整为下午13：0015：00。其他事

项不变。特此通知 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com